1

  关于开展江苏省护理学会骨科护理专业委员会

下基层巡讲活动的通知

各市护理学会、有关单位：

江苏省护理学会骨科护理专业委员会定于 2018年 3 -12月

份将开展“下基层，提升骨科护理质量内涵”巡讲活动。主要

目的在于：进一步规范基层医院骨科护理，提升护理内涵质量，

实现骨科护理全省同质化。本次巡讲活动面向二级及以下医疗

机构。请各市护理学会、有关单位积极配合，组织相关人员参

加。现将具体事宜通知如下：

一、巡讲内容

1、骨科围术期加速康复外科管理

2、骨质疏松症防治及护理

3、骨科患者深静脉血栓预防及护理

苏护会〔2018〕7 号

 2

4、骨关节术后功能锻炼方面的健教护理

二、授课人员

江苏省护理学会骨科护理专委会委员及资深省级骨科护

理专科护士。

三、听课对象

二级及以下医疗机构骨科等相关护理人员。

四、费用

活动免交培训费，食宿自理。

五、巡讲安排

2018 年 3 月 31 日淮安地区；2018 年 6 月 23 日连云港地

区；2018 年 10 月 27 日徐州地区；具体日程安排另行通知。

六、联系人

真启云，联系电话：18921590700。

            江 苏 省 护 理 学 会

            江苏省护理学会骨科护理专业委员会

                             2017 年 2 月 28 日